'

PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

Af-l,\ADO NO QUADRO DE
AVISOS DA PMS DE ACORDO
COM O D{Ç.R~TO 5892/2004
:JATA: -..d.;ll, 11 I \ .9,

<íaL.ar.u_

DECRETO N'. 8199, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2012.

Exonera Chefe do Almoxarifado Central da
Saúde - SESA.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo disposto no inciso V do artigo 72 da Lei
Orgânica do Município.

D E C R E T A:

Art. 1 '. Fica exonerada a pedido, CRISTIANE MARCARJNJ DA SILVA do cargo
em comissão de Cf!EFE DO ALMOXAR!F ADO CENT L DA SAÚDE. CC-4, da
Secretaria Municipal de Saúde - SESA.

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua pub
a 11 de novembro de 2012, revogam-se as disposições em co

Palácio Municipal, em Serra, aos 22 de nove

l~lM0v0 ..
• •

ão. retroagindo seus efeitos

2012.

ANTONIO SERGI VES VIDIGAL

PA Nºl54.l36/2012
"b

1

Praça Dr. Pedro Feu Rosa. nº OI. Centro - Serra/ES - CEP. 29.176-9()0 - Tcl. (27) 3251-71!!14
em ai 1: dca1(i:serra.es.g,ov. br